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Milestone Medical ogłasza zakończenie rekrutacji pacjentów do udziału w badaniach 
klinicznych systemu dozowania znieczulenia zewnątrzoponowego  

 
LIVINGSTON, NJ, 27 maja 2016r. -- Milestone Medical Inc. (WAR: MMD) poinformowała o zakończeniu rekrutacji 
pacjentów do udziału w badaniach klinicznych Systemu Dozowania Znieczulenia Zewnątrzoponowego Compuflo® (ang. 
CompuFlo® Assessment Study – Testy Oceny Systemu CompuFlo®). Spółka pozyskała do badań klinicznych zaplanowaną 
liczbę 400 pacjentów w podziale na dwie grupy: do zastosowań w bezbolesnym znieczuleniu porodu oraz leczeniu bólu. 
Badania kliniczne prowadzone są jednocześnie na losowo wybranej, kontrolowanej grupie pacjentów w kilku 
renomowanych ośrodkach akademickich i klinikach leczenia bólu na terenie Stanów Zjednoczonych z wykorzystaniem 
systemu Compuflo® w porównaniu do standardowych metod zanikania oporu przy użyciu strzykawki.  Celem badań 
klinicznych jest potwierdzenie bezpieczeństwa i skuteczności technologii CompuFlo® w zakresie właściwego 
zlokalizowania przestrzeni zewnątrzoponowej czyli spełnienie wytycznych niezbędnych do zatwierdzenia urządzenia do 
obrotu na terenie USA przez Amerykańską Agencję ds. Żywności i Leków. 
 
Leonard Osser, Prezes Zarządu Milestone Medical  Inc. komentuje: “Miło nam poiformować o osiągnięciu założonego 
przez nas celu dotyczącego uczestników badań klinicznych systemu dozowania znieczulenia zewnątrzoponowego. 
Oczekujemy, że zakończenie badań klinicznych w Stanach Zjednoczonych nastąpi w przeciągu kilku tygodni.” 
 
O Milestone Medical Inc. 
Firma Milestone Medical, Inc. opracowała sterowane komputerowo, bezbolesne medyczne systemy dozowania 
znieczulenia zewnątrzoponowego oraz iniekcji dostawowych oparte na opatentowanej technologii firmy Milestone 
Scientific Inc. Opracowanie systemu dozowania znieczulenia zewnątrzoponowego oraz systemu iniekcji dostawowych 
zostało zakończone. Obecnie firma oczekuje na wydanie zezwolenia na wprowadzenie na rynek obu systemów na 
terenie Stanów Zjednoczonych. Spółka otrzymała znak CE i pozwolenie na sprzedaż obu systemów w Unii Europejskiej. 
Więcej informacji na stronie:  www.medicalmilestone.com. 
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